

Yhes töihin! -hankkeen jatkoksi haettava ESR+ Työtappi-hanke

Elinvltk 23.04.2024 § 21
50/00.01.05/2024

Valmistelija:
elinvoimapäällikkö Taina Tolkki
puh. 044 781 1901
taina.tolkki@parikkala.fi

Parikkalan kuntaa on pyydetty yhteistyökumppaniksi osallistumaan maakunnan viimeisen työvoimapolitiittisen Yhes töihin! -hankkeen jatkoksi haettavan ESR+-hankkeen omarahoitukseen. Hankehakemus tulee jättää 5.4.2024 mennessä. Edellytyksenä hakemuksen suunnitelman toteutumiselle on yhteistyökumppaneiden sitoumus osallistua osaltaan hankkeen omarahoitusosuuteen koko hankkeen toiminta-ajalle. Hankkeen toimijoina ovat Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry, Etelä-Karjalan työ- ja asukastupayhdistys ry, Etelä-Karjalan Estradi ry/Taidekoulu Estradi ja Työtaito ry.

Haettavan hankkeen tavoitteena on jatkaa koko Etelä-Karjalan kattavan tuetun työllistämisen mallin kehittämistä. Hankkeessa tarkoituksena on parantaa työttömien työnhakijoiden työllistymismahdollisuuksia kehittämällä edelleen paikallista tuettua työllistymistä; tuettujen työsuhteiden, työkokeilun ja oppisopimuksen avulla. Paikallisiin yhdistyksiin ja yrityksiin mahdollistetaan tuettuja vaihtoehtoisia työllistämistapoja ja kehitetään niiden piilossa olevaa työllistämispotentiaalia. Hankkeen avulla toteutuneen työsuhteen jälkeen asiakkaat ohjautuvat tuetusti koulutukseen, avoimille työmarkkinoille tai työmarkkinoiden ulkopuolelle tarvitsemiensa palvelujen piiriin. Hankkeessa kehitetään yhteistyössä alueen oppilaitosten kanssa mallia, jossa opinnot tuodaan tuetusti asiakkaan luokse ja luodaan innovatiivisia mahdollisuuksia opiskella. Vaihtoehtoiset opiskelumahdollisuudet vaikuttavat osaltaan alueen kohtaanto haasteisiin.

Kustannukset kolmivuotisesta hankkeesta Parikkalan osalta ovat 3 000 €/vuosi, yhteensä 9 000 €. Hankeen omarahoitusosuuteen osallistumisella mahdollistetaan hankkeen toteutuminen ja Parikkalan työllisyysenedistyminen yhteistyössä kunnan kanssa.

Esittelijä: Elinvoimapäällikkö Tolkki Taina

Päätösehdotus

Lautakunta päättää, että Parikkalan kunta on mukana Työtappi-hankkeessa. Hanke käynnistyy, jos ESR+-rahoitus myönnetään.

Päätös

Hyväksyttiin